
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PARÁDA! NAŠE REPREZENTAČNÍ KVARTETO: KARNOLD, UHLÍŘ, BENDA A BÁRTA PŘIVEZLO ČTYŘI ZLATÉ MEDAILE Z  

ME JUNIORŮ V HALOVÉM HOKEJI DIVIZE B! HOŠI, DĚKUJEM A BLAHOPŘEJEM! 

Čeští junioři vyhráli na ME v hale divizi B 

Český národní tým v čele se čtveřicí hráčů plzeňských Litic vyhrál na ME v Chorvatsku druhou nejvyšší divizi 

v halovém pozemním hokeji a zaslouženě postoupil do nejvyšší divize A. Adam Uhlíř, Lukáš Benda, Michal Bárta, 

Matěj Karnold pomohli svými výkony k tomuto cennému, ale trochu očekávanému výsledku. Výsledky českého týmu 

:ČR – Norsko 23:2 

- Bulharsko 18:0 
- Chorvatsko 3:3 
- Maďarsko 12:1 
- Slovensko 5:1 
- Wales 5:2 

Final Ranking: 

Team Pl WD L GF GA GD Pts

 Czech Republic 6 5 1 0 66 9 57 16 

 Croatia 6 5 1 0 39 6 33 16 



Team Pl WD L GF GA GD Pts

 Slovakia 6 4 0 2 30 16 14 12 

 Wales 6 3 0 3 32 26 6 9 

 Bulgaria 6 2 0 4 21 51 -30 6 

 Hungary 6 0 1 5 8 41 -33 1 

 Norway 6 0 1 5 9 56 -47 1 

VE 2.LIZE „BÉČKO“ NADĚLOVALO /17.1./ A „CÉČKO“ /18.1./NEBODOVALO 

B tým: Vokurka Levý Dolejš Strejc Matoušek Brada Čech Kudlič porazil Kbely 16:0/7:0/- g. Dolejš 7, Strejc a Matoušek 

po 3, Kudlič, Čech a Brada po 1 – a MNICHOVICE 11:1/8:1/ -g. Strejc a Dolejš po 4,Matoušek 2, Čech 1. 

C tým: 

Dorostenky 1.liga 17.1.Chodov 

Plzeň Litice -  Praga Praha   2:3   (1:3) 

Kožíšková 1x, Vyletová 1x 

Hra začala poměrně ve vysokém tempu, které jsme úplně nestihli zachytit a už v 7. minutě jsme prohrávali 0:2. Poté 
jsme změnili styl bránění, což přineslo své ovoce. Hra se okamžitě vyrovnala. Soupeř měl problémy s rozehrávkou, z 
čehož jsme vytěžili roh, který Kožíšková proměnila. Soupeř na to ale do konce poločasu stihl odpovědět a odskočil 
nám opět na rozdíl dvou branek->1:3. V druhé půli byla hra opět vyrovnaná. Hned zkraje druhého poločasu se 
dokázala prosadit Vyletová a snížit tak na 2:3. Zbytek zápasu byl vyrovnaný se spoustou šancí na obou stranách. 
Nicméně branka již nepadla a tak zápas skončil 2:3. Určitě nás mrzí úvodních 7 minut, kdy jsme dostali dva góly, 
protože tomuto zápasu by remíza slušela rozhodně víc. 

Plzeň Litice – HC 1972 Rakovník   3:4   (2:3) 

Kožíšková 1x, Doležalová 1x, Tušlová 1x 

V druhém zápase nám opět utekl začátek a tentokrát jsme prohrávali 0:2 již v 5. minutě! Ale opět úprava taktiky nám 
pomohla, opět jsme dokázali vybojovat TR a opět Kožíšková snížila na 1:2. Ale jak už tomu bylo i v prvním zápase, 
soupeř dokázal odskočit na rozdíl dvou branek->1:3. Změna ale přišla po našem velikém nátlaku na konci prvního 
poločasu, kdy při střelbě již do odkryté brány, zastavila soupeřka míček nohou-penalta. Tu s přehledem proměnila 
Doležalová. Druhou půli jsme začali aktivněji, než soupeř. Vytvořili jsme si několik šancí, následně i TR, který jsme 
neproměnili. Ve 28. minutě ale skóre vyrovnala Tušlová. Po vyrovnání nás ale Rakovník začal napadat, z čehož vytěžil 
gól 5 minut před koncem. Na ten se nám odpovědět bohužel nepodařilo. A tak z dobře odehraných dvou utkání, 
nevezeme bohužel ani bod! 

Sestava: Kožíšková, Tušlová, Vyletová, Doležalová, Keberdlová, Melicharová 

  Dorostenky 2015 Z V R P + - B 

1. Slavia 8 6 0 2 43 21 18 

2. Praga 8 5 2 1 39 26 17 

3. Rakovník 8 4 1 3 33 29 13 

4. Hradec 8 2 2 4 24 33 8 

5. Hostivař 8 2 1 5 26 45 7 



5. Litice 8 1 2 5 18 29 5 

Starší žáci 18.1. v Kadani: 

Litice A: Vít  Kilián Hes Freisleben Šimek Sochor Homolka Gerlický  .Výsledky: s Bolevcem 6:2/6:1/- g. Gerlický a 

Sochor po 2,Hes a Homolka a s Rakovníkem 3:1/1:1/ - g. Hes Gerlický a Sochor 

Litice B: Polívka  Urban Špilar Bystřický Linhart Hofman Tomášek a Vojta Kilián.Výsledky: s Rakovníkem 3:1/2:0/ - 

g.Hofman Tomášek a Kilián a 3:10 /3:5/ s Kadaní- g.Bystřický 2,Hofman. 

 

Mladší žákyně 18.1. na Hagiboru 

Sestava: Dolívková, Duchková, Císlerová, Kaslová, Bystřická, Průchová, Pospíšilová, Válková 

Litice-Kbely 10:1 ( Duchková 4, Dolívková 2, Pospíšilová 3, Kaslová ) 

Litice-Rakovník 8:1( Duchková 3, Dolívková 3, Bystřická, Císlerová ) 

Je radost se na ty naše ml. žákyně dívat a trénovat je. Jsou fajn, jsou parta. Holky, jen tak dál:-). 

Monča 

Mladší žáci 18.1. v Plzni: 

LITICE A: Rybář Šesták Daněk Dušek Barcal Valenta Mayer 

LITICE B: Bílek L.Hofman J.Homolka M.Svoboda Dudák J.Šimek Levý Kačírek Batík Malát 
Litice A – Litice B  5:4- g. Mayer 2, Daněk 2, Šesták – Hofman , Šimek,Batík, Homolka 
Litice A – Kadaň A 15:5 – g. Mayer 7,Šesták 3, Valenta 2, Daněk 2, Dušek 1 
Litice A – Rakovník B 8:1 – g. Mayer 3, Šesták 3, Daněk 1, Dušek 1 
Litice B – Kadaň B  - odložené utkání -9:1 – g. Hofman 2,Svoboda 2, Kačírek 1,Batík 1, Šimek 1, Levý 
1, Malát 1 
Litice B – Kadaň B –10:2 – g. Malát 3, Levý 2, Dudák 1, Batík 1,Šimek 1,Svoboda 1, Kačírek 1 
Litice B – Rakovník A 1:9 – g. Svoboda 
 

Litické „áčko“ vybojovalo 9 bodů a dotáhlo se v tabulce na Kadaň A, se kterou bude bojovat o 2.místo v oblasti Čechy 

– venkov a tím o postup do finále Mistrovství ČR. B tým/kluci z přípravky/ mají šanci na 3.místo a bronz! 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 24.1. – zabijačka – aktéři od 6.00, „čumáci“ od 8.30 

„A“ tým  v Plzni na Slavii od 8 a od 10, ml.žáci do Vilémova v 6.45 z Litic, v 7 od šedivky 

NE 25.1. st.žáci do Chodova 


